exequifaciendi poteftatem & facultatem , Inſuper volumus & tenore prafentium

ftatuimus & ordinamus , ut fiquando in terris ecclefia Traje&tenfis inter epiſ

copum Traje &tenſem pro tempore veluti Dominum feodi ex una Vaſallum ex

eltera , five inter duos plureſque Vaſallos de potioritate juris feudalis contena

dentes quaſtio feodiagitanda veniat , Quod decem faltem ex paribus Curiæ

peritia , vita , moribuſque probatiad audiendam hujuſmodi controverfiam , cam

que pro juſtitia decidendam fufficiant, obſervatione fupra narrata , videlicet

ut nifi omnibus intervenientibus vaſallis cauſa examinari, aut in ea pronunciari

non poßit , aut quavis alia ha &tenus retenta in contrarium faciente prorſus

non obftante , dum tamen quaftio inter vafallos vertitur jure preſidendi ipfi

epifcopo prafato ejuſve Succeſſoribus eo cafu veluti Domino feodi ſemperſalvo.

Que omnia do fingula ſupra ſcripta caffationes , irritationes , derogationes,

pracepta , ordinationes , & decreta, firma & rata perpetuoque valitura eſſe volu

mus & Caſarea poteftate noftra obſervari mandamus. Nulli ergo omnino hominum

liceat hanc noftra derogationis & ordinationis paginam infringere , 'aut ei aufu

temerario aut quovis ingenio contraire ſub poena noſtra indignationis &praterea

quinquaginta marcarum auri puri mulēta pro dimidia parte erario , pro alia

vero dimidia Epiſcopo Traje&tenſi prafato ejuſve pro temporeſucceſſori applican

da , quam contra facientes aut contra venire molientes ipſo fa&to ſe noverint in

curriſſe, Præfentium ſubnoftra Imperialis Majeſtatis ſigilli appenfionis teftimonio

literarum . Datum Treviris 111. O &tobr. anno Domini millefimo quadrin

gentefimo feptuageſimo tertio, Regnorum noftrorum Romani tricefimo quarto ,

Imperii vicefimofecundo , Hungariæ vero quinto decimo. Et ſupra plicamſcriptum

erat : Ad mandatum proprium Imperatoris, Et in dorſo : Lucas Singer.

Non neceſſe eſt, ut miremur , quod Cæſar aditus eo nomine. Etiam

21 diæcefis imperii olim pars. Cives Fraje &tenſes fub imperii tutela. Delatæ ad.

Cæſarem querelæ. Antiſtes Cæſaris vafallus. A Cæfare inveſtitus. Cæfaris

nomine jus di & um . Ab Antiſtite ad Cæſarem provocatio etiam facta. Jo . de

Beka
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Beka in Theodorico I. Henricus autem Imperator Tbeodorico cognatofuoper

annulum & Paftoralem baculuminveftituram epiſcopatus dedit , quinimo tem

poralem juriſdictionem Theodorico Comiti Hollandia gubernandam cammifit,

donec in Romana Curia definitum foret , quis eorum di&tanteſententia juſtitie